
 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 1 di 3 

Proposta del Servizio Personale N° 163  del 17.04.2013 
 
 
 

Deliberazione del Direttore Generale 
n° 160 del 19/04/2013 

 
 

 
Oggetto: Assenso al trasferimento, dirigente medico Loi Daniela, disciplina di neurologia  

dall’Azienda di Lanusei all’Azienda Sanitaria  di Olbia. 
 
 
Su proposta  del Direttore del Servizio Personale 
 
PREMESSO che la Asl di Olbia, con deliberazione n 349 del 14.02.2013 ha accolto la 
richiesta di mobilità in entrata dalla Asl di Lanusei della dipendente Loi Daniela, dirigente 
medico di neurologia; 
 
VISTA la comunicazione di preavviso della dr.ssa Loi Daniela acquisita al protocollo 
aziendale n 4993 del 20.02.2013 richiedendo allo stesso tempo la riduzione dei termini; 
 
VISTO l’art.39 del C.C.N.L. 94/07 per la dirigenza medica e veterinaria del S.S.N. ove è 
previsto che i termini di preavviso decorrano dal 1 o dal 16 del mese; 
 
RITENUTO non essendoci motivi ostativi, di concedere l’assenso al trasferimento, della 
dr.ssa Loi Daniela, dirigente medico di neurologia, alla Asl di Olbia  a decorrere dal 
01.06.2013; 
 
VISTO il D. Lgs 165/01 e l’art. 20 del vigente C.C.N.L. della dirigenza medica e veterinaria; 
 
VISTA la L.R. n.ro 10/2006; 
 
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;  
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 
dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 
 

D E L I B E R A 
 
Per i motivi esposti in premessa 
 
DI ESPRIMERE, ai sensi dell’art.30 del D.Lgs 165/2001 e dell’art. 20 del vigente C.C.N.L. 
della dirigenza medica e veterinaria l’assenso al trasferimento della dr.ssa Loi Daniela, 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 2 di 3 

dirigente medico di neurologia, da questa Azienda, all’Azienda Sanitaria Locale di Olbia a 
decorrere dal 01.06.2013; 
 
DI TRASMETTERE la presente all’Asl di Olbia per i successivi adempimenti; 
 
DI INCARICARE dell’esecuzione del presente provvedimento il Servizio del Personale. 
 
L’Estensore 
Dr. Alfio Serra 
 
 

Il Responsabile del Servizio del Personale 
Dr.ssa Tomasa Pina Gioi 

FIRMA APPOSTA 
 
 

Il Direttore Sanitario  
Dr. Maria Valentina Marras 

FIRMA APPOSTA 
 

Il Direttore Amministrativo 
Dr. Antonio Mario Loi 

FIRMA APPOSTA 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal  

22/04/2013 
 

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
 
 
 

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati 

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 

FIRMA APPOSTA 

 
 

Protocollo n° PG/2013/10574  Lanusei, lì 10574 
 
 
 
 
 
 
DESTINATARI: 

 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Asl di Olbia 
− Loi Daniela 


